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АКТ № _____
Передачи учебников
от 23.11.2017 

	
	из МОУ «Осинцевская ООШ»        
	                                              

	
	в МОУ «Речкаловская СОШ» 
в порядке безвозмездного временного пользования 
	

	
	
	



	№ п/п
	Наименование учебника
	Издательство
	Год издания
	Инвентарный №
	Количество, шт.
	Цена учебника, руб.
	Сумма, руб.

	1
	География, Лифанова Т.М., 7 кл.
	Просвещение
	2017
	18852
	2
	540-00
	1080-00

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	ИТОГО:
	
	
	
	2
	540-00
	1080-00



Передал:
Директор:

Принял:
Директор: 

